СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от  27 июля 2022 г. № 112
Об избрании главы Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 25, частью 5 статьи 30, частью 11 статьи 34 Устава Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Пригородного сельского поселения решил:

1. Избрать из состава депутатов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области четвертого созыва главой Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области Терентьеву Татьяну Михайловну
2. Установить днем вступления в должность главы Пригородного сельского поселения 27 июля 2022 г.
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
Заместитель председателя
Совета народных депутатов

Пригородного сельского поселения
Колмыков А. А

PAGE